A.S.D. ATLETICA BONDENO ﬁy

UISP

sportpertutti
Lega Atletica Leggera - Ferrara

26° Na Spadzada Par Bunden 2017
Mini Km 2 Cat. M Maschile (nati dal 2002 al 2003)

Citta di Bondeno
Assessorato allo Sport

Piaz.

Cognome

Nome

Cat.

Societa

Tempo

10

Garavaso

Edoardo

Atl. Bovolone

20

Francioli

Federico

Atl. Bovolone

30

Pavani

Tommaso

Atletica Bondeno

40

Grassi

Lorenzo

Faro Formignana

50

Rizzo

Isaac

X I I

Barizza Sport

60

70

80

90

10°

11°

12°

13°

14°

15°
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